[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2022                                         №  8-р

Об исключении из резерва управленческих кадров администрации
муниципального образования Шварцевское Киреевского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 24.02.2022 №11 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района», руководствуясь ст.46 Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района:
1. Исключить из резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района:
1.  Корнееву Наталию Степановну;
2. Котлярову Татьяну Сергеевну.
2. Сектору по организационной работе разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района
	 О.А. Фомина

Исп. Кучурина Ольга Владимировна
Сектор по организационной работе
Референт
[bookmark: P36]тел.3-12-46